
оны 1 1  сарын Ж е д ө р  Дугяяр

НИЙСЛЭЛИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН
ЗАХИРАМЖ

Улаанбаатар хот

Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 66 дугаар зүйлийн 66.1 дэх хэсэг, Монгол Улсын нийслэл Улаанбаатар хотын эрх зүйн 
байдлын тухай хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 54 дүгээр тогтоолын 3 дугаар хавсралтаар 
баталсан “Нийслэлийн өмчит үйлдвэрийн газрын захиралтай контракт байгуулах, дүгнэх 
журам’’-ыг тус тус үндэслэн ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

1.0рон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой үйлдвэрийн газруудын 2023 оны эдийн 
засгийн үр ашгийг дээшлүүлэх зорилтот түвшинг хянах, 2022 оны эдийн засгийн үр ашгийг 
дээшлүүлэх зорилтот түвшний биелэлтийг дүгнэх үүрэг бүхий Ажлын хэсгийг дараах
бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай:

Ахлагч: Ж.Сандагсүрэн

Гишүүд: Н.Наранбаатар

С.Гантулга

3 . Баясгалан 

Н.Оргилболд

Б.Батбилэг;

4. Сайха-баяс

Нийслэлийн Засаг даргын эдийн 
засаг, дэд бүтцийн асуудал 
хариуцсан нэгдүгээр орлогч

-Нийслэлийн Засаг даргын Тамгын 
газрын Санхүү, төрийн сангийн 
хэлтсийн даргын албан үүргийг түр 
орлон гүйцэтгэгч;

-Нийслэлийн Засаг даргын Тамгын 
газрын өрийн удирдлагын тасгийн 
дарга;

-Нийслэлийн Засаг даргын Тамгын 
газрын Санхүү, төрийн сангийн 
хэлтсийн мэргэжилтэн;

-Улаанбаатар хотын Захирагчийн 
ажлын албаны Хяналт, үнэлгээний 
хэлтсийн мэргэжилтэн;

-Нийслэлийн дотоод аудитын 
албаны дотоод аудитор. санхүүгийн 
хяналтын шалгалтын улсын 
байцаагч:

-Нийслэлийн Өмчийн харилцааны 
газрын даргын албан үүргийг түр 
орлон гүйцэттэгч.

1110201488



2

Нарийн бичгийн
дарга: М.Энхболд Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт,

удирдлагын газрын Өмчийн 
менежментийн хэлтсийн дарга.

2.Энэ захирамжийн 1 дүгээр зүйлд заасан ажлыг холбогдох журмын дагуу зохион 
байгуулж, дүнг 2023 оны 04 дүгээр сарын 12-ны өдрийн дотор танилцуулахыг Ажпын хэсэг


